ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số: 268/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Châu, ngày 03 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả hoạt động xây dựng và xử lý vi phạm trật tự xây dựng; công tác

quản lý nhà nước về đất đai trên địa bàn phường Tuần Châu

tuần (từ ngày 27/10/2023 đến ngày 03/11/2023)

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long tại Văn bản

số 1107/UBND ngày 16/02/2022 về chế độ báo cáo công tác xử lý vi phạm hành

chính lĩnh vực đất đai; Văn bản số 215/UBND-QLĐT ngày 11/01/2023 về việc

triển khai quy chế phối hợp quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ninh theo Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ninh; Thông báo số 53/TB-UBND ngày 09/02/2022 của Ủy ban nhân

dân Thành phố "Ý kiến kết luận của đồng chí Nguyễn Hữu Nhã – Phó Chủ tịch

UBND Thành phố tại cuộc họp giao ban khối xây dựng cơ bản và các đơn vị có

liên quan ngày 09/02/2022".

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu báo cáo kết quả thực hiện trong tuần

(từ ngày 27/10/2023 đến ngày 03/11/2023) như sau:

I. Kết quả hoạt động xây dựng và xử lý vi phạm trật tự xây dựng:

1. Hoạt động xây dựng phát sinh:

Trong tuần (từ ngày 27/10/2023 đến ngày 03/11/2023):

- Tổng số công trình xây dựng phát sinh mới trên địa bàn phường: 0 công

trình, cụ thể.

- Công trình xây dựng phát sinh mới: 0 công trình.

- Công trình cải tạo, sửa chữa phát sinh mới: 0 công trình.

- Công trình khác phát sinh mới: 0 công trình.

(có biểu tổng hợp kèm theo)

2. Xử phạt vi phạm trật tự xây dựng:

Trong tuần (từ ngày 27/10/2023 đến ngày 03/11/2023) trên địa bàn

phường Tuần Châu không có trường hợp vi phạm.

Tổng số trường hợp vi phạm: 0 trường hợp.

II. Lĩnh vực đất đai:

Thường xuyên kiểm tra, nhằm kịp thời phát hiện và xử lý các trường hợp

vi phạm lĩnh vực đất đai trên địa bàn phường Tuần Châu. Kết quả, trong tuần (từ

2

ngày 27/10/2023 đến ngày 03/11/2023) trên địa bàn phường Tuần Châu không

có trường hợp vi phạm.

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu báo cáo kết quả hoạt động xây dựng

và xử lý vi phạm trật tự xây dựng; công tác quản lý nhà nước về đất đai trên địa

bàn phường Tuần Châu trong tuần (từ ngày 27/10/2023 đến ngày 03/11/2023)./.

Nơi nhận:
- Phòng Quản lý Đô thị (Tổng hợp);

- Phòng Tài nguyên và Môi trường (Tổng hợp);

- Đội KTTTĐT&MT (Tổng hợp);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (Báo cáo);

- Chủ tịch UBND phường (Báo cáo);

- Lưu: VP, ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Đỗ Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:08:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trương Minh Cường<truongminhcuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:08:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lương Đỗ Toàn<luongdotoan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:25:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!